
 

1. Europaschau für 
Niederländische Hühner und Zwerg Hühner  

&  Nationalschau Verein Oneto 
 

am 1 – 3 Dezember 2017 Hangar 11 Flugplatz Twenthe, Vliegveldweg 345, 7524 PT Enschede  
(in der Nähe von Gronau/Westfalen) 

 
Vorname  Telefon  

Name  E-Mail  
Straße  Ortsverein  

PLZ / Ort  Sonderverein  
Jugendabteilung Ja / Nein IBAN  

Unterschrift  
 

Ich melde nachfolgende Tiere unter Anerkennung der Reglemente der KLN und Entente Europeénne an: 
 

Nr. 
1,0 
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1,0 
alt 

0,1 
jung 

0,1 
alt 

 
Rasse 

 
Farbenschlag 

Verkaufs 
preis 

1        

2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        
10        
11        
12        
13        
14        
15        

 

 
Meldeschluß Sonntag 5-11-2017 Standgeld .......... Einzeltiere € 6,00 €       , 

Abgabe       Donnerstag 30.11.2017 ab 14:00 Porto, Unkosten, Pflichtkatalog € 12,00 €    12,00 
Bewertung Freitag 01-12-2017 Verkäuflich gemeldet € 1,00 €       , 

Eröffnung Samstag 02-12-2017 (E- u. Z-) Preisstiftung  €       , 
Züchters Abend Samstag 02-12-2017 Eintrittskarte € 9,00 €       , 

Tierrückgabe Sonntag 03-12-2017 ab 14:00  Summe €       , 
 
Anmeldebogen senden an: 
M. Stals, Leurinkplantsoen 1, NL-7553 GD HENGELO oder  
E-mail an: hoenders@oneto.nl 
Telefon: +31652527651 


